附件：
1、 [bookmark: _GoBack]招标报价表
2、 法定代表人身份证明
3、 授权委托书
4、 投标商资质证明文件
5、 投标承诺函

天康畜牧科技有限公司
2025年3月5日

[bookmark: _Toc139965363]

附件1：              招标报价表（模板）

	标组
	品类
	单位
	招标公报价

	新疆公司
	河南公司
	甘肃公司

	第一标组
	猪大肠（含肠头）
	元/头

	第二标组
	猪小肠（含肠头）
	元/头

	带冠油猪小肠
	元/头

	第三标组
	喉头、心管、食管、气管
	元/头

	第四标组
	胰脏、脾脏、苦胆、尿管、猪鞭（带油）、儿肠、小肚
	元/头

	第五标组
	牙鼻脑（小四件）
	元/头

	第六标组
	带网油猪肚
	元/头

	第七标组
	猪腰
	元/头

	第八标组
	连肝肉
	元/头

	第九标组
	猪肝
	元/头

	第十标组
	猪尾巴
	元/头

	第十一标组
	猪血
	元/头

	第十二标组
	猪肺
	元/头

	第十三标组
	猪毛、蹄壳
	元/头

	第十四标组
	杂油、下料
	元/kg

	第十五标组
	猪心
	元/头

	第十六标组
	口条
	元/头

	第十七标组
	猪蹄
	元/头

投标人（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字或印章）：
    年   月   日

附件2：             法定代表人身份证明

投 标 人：
单位性质：
地    址：
成立时间：                 年              月              日
经营期限：
姓    名：                          性        别：
年    龄：                          职        务：
系                                                 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

    投标人：                          （盖章）
         年        月        日

附件3：                    授权委托书

本人         （姓名）系                                   （投标人名称）的法定代表人，现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）      标段投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
                                                           。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明
投  标  人：                       （签字并盖章）

法定代表人：                     （签字并盖章）
身份证号码：                                  委托代理人：                            （签字）
身份证号码：

        年        月        日

附件4：             投标商资质证明文件

（1）投标商企业法人营业执照、食品生产（经营）许可证等证件。
（2）法定代表人授权书。
（3）参与投标人身份证复印件。
（4）根据项目的具体情况提出其他要求，如资信证明等。

附件5：                投标承诺函

为保证此次天康畜牧科技有限公司生猪副产品投标事宜的顺利进行，在平等自愿的基础上，投标方承诺如下：

1、 投标方承诺提交的资质证明文件真实、有效。
2、 投标方严格按照此次招标文件的要求参与投标。
3、 投标方保证投标有效，杜绝相互串通拉低投标价格现象。
4、 投标方承诺对其投标价格保密，不会告知除招标小组指定人员之外的第三人。
5、若投标方违反上述承诺，愿意承担相应责任。

投 标 人（章）：
法人代表（签字）：
受权代表（签字）：
年    月    日

— 1 —